
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - PRODI

PORTARIA Nº28 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional, no uso da competência que lhe foi
delegada  pela  portaria  306,  de  02/05/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  03/05/2016  e
resolução do CONSUP n.º 12 de 19 de julho de 2016 resolve:

Conceder,  substituição  remunerada  à  servidora  RAFAELLA  BRAGA  DE  SOUSA,
ocupante  do  cargo  de  Administrador,  SIAPE  n°  2625726,  SIAPECAD n°  16257261,
lotado(a) no(a) Diretoria de Gestão de Pessoas, Para substituir o Diretor de Gestão de
Pessoas, CD-03, do (a) Diretor de Gestão de Pessoas, afastado por motiva de férias,
com fundamento legal no Artigo 38 da Lei n° 8.112/1990 e Ofício Circular n° 01/2005-
SRH/M, efeitos financeiros conforme a seguir: 

PERÍODO SITUAÇÃO

11/12/2019 a 20/12/2019 FÉRIAS

Alexandre Correia
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
RUA ARISTARCO LOPES, 240 - CENTRO - CEP: 56.302-100 – PETROLINA-PE FONE: (87) 2101-2382

WWW.IFSERTAO-PE.EDU.BR   | E-MAIL: PRODI  @  IFSERTAO  -  PE  .  EDU  .  BR  

mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
mailto:PRODI@IFSERTAO-PE.EDU.BR
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2019-12-04T07:25:27-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I have reviewed this document




